další…ale neodpověděli

Rencová Monika  rencova@mat.fsv.cvut.cz
Kopáčková Marie mkop@mat.fsv.cvut.cz 

Jitka Hodanová  hodan@pdfnw.upol.cz 

"Jiří Makovička" jmakov@natur.cuni.cz  

"Pavla Kunderová" kunderov@inf.upol.cz       ( matematička z Opavy )    

"Jiří Kobza" kobza@inf.upol.cz   

havranp@prpf.cz
"Jan Andres" andres@risc.upol.cz
Jan Eisner" eisner@math.cas.cz
Karel Pastor" pastor@inf.upol.cz
Karel Zvara" zvara@karlin.mff.cuni.cz    ( psal mi dopis )

Jan Uhlík" attowe@centrum.cz                 ( prý se podívá )

"Horymír Netuka" <Netuka@inf.upol.cz
Ludvíková Marie" <ludvikov@mat.fsv.cvut.cz
Vladimíra Mádrová" <madrova@inf.upol.cz
karger@karlin.mff.cuni.cz
Bořík Milan" <borikm@mat.fsv.cvut.cz
Tomas Kozubek" <tomas.kozubek@vsb.cz   >>>>> nepřijal dopis

Jaroslav Milota" <milota@karlin.mff.cuni.cz ( nemohl otevřít zipku )

"Jan Maly" <maly@karlin.mff.cuni.cz>       odmítl 100 tisíc K4

.-.-.-.-

Přijali polemiku „Kozáčik“

jiri.benda@alej.cz 

"Stanislav Švarc" <stanislav.svarc@duhasys.cz
Tomas Vokoun" <tom733@ick.cz
.-.-.-.-.-.-

Přijali „co bylo před velým třeskem“

jiri.benda@alej.cz 

"Stanislav Švarc" <stanislav.svarc@duhasys.cz
Mentzl Rudolf, Ing." <Mentzl.Rudolf@azd.cz
DAEMON@kerberos2.troja.mff.cuni.cz
horava@fzu.cz >>>>..errors

.-.-.-.-
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